
Magasin CP Article LOT UVC DLC
St Pol (Fresh) 29250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Laval 53000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Cherbourg (La Glacerie) 50470 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Combs 77380 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Le Vieil-Evreux 27930 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Herblay 95220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Saint Cyr sur Loire 37540 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Germain les Corbeil 91250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Bretigny 91220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Ste Marie des champs 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Chancelade 24650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Velizy 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Andilly 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Quévert 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Orsay 91400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Allonnes 72700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Grand Quevilly 76120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Wickrange 3980 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Olivet (Fresh) 45160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Compiègne 60280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Croissy 77183 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Amiens (Dury) 80000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Servon 77170 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mérignac 33700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Verdun 55100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Taverny 95150 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Epernay 51530 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Mersch 7525 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Niort 79000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Henin 62110 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Malemort 19360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Barentin 76360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Feves 57280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Gargan 93190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Lomme 59160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Guyancourt 78280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Dinard 35780 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Contern 5315 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Bretigny 91220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Fresnes 94260 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Férin 59169 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Seclin 59113 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Escarnotières 51000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Arras 62000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Yzeure 3400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Luisant 28600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Gaillarde 19100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025



Orsay 91400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Saulx 91160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Claye 77410 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Sens 89100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mazarin 91380 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Roncq 59223 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Puteaux (Fresh) #N/A J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cholet 49300 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Le bretonneux 78180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Portau (Fresh) 79000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Goulaine 44115 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Soyaux 16800 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Nevers 58000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Fleury sur Orne 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Maximin 60740 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Sentinelle 59174 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Terville 57180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Tinqueux 51430 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Reims 51100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Coudekerque 59210 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Feves 57280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Arras 62000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Vendenheim (Fresh) 67550 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Wasquehal 59290 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Villeneuve d'Ascq 59650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Beauvais 60000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Fameck 57290 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Lomme 59160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g 802 10 30/11/2025
Selestat 67600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g M452 10 05/12/2025
Lagny 60330 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g M452 10 05/12/2025
Esbly 77450 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g M452 10 05/12/2025
Sarreguemines 57200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g M452 10 05/12/2025
Jacquard (Lagny) (Fresh) 77400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g M452 10 05/12/2025
Tourcoing 59200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cormontreuil 51350 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Carvin 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Villeneuve d'Ascq 59650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Obernai (Fresh) 67210 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Lievin 62800 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Contern 5315 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 20 05/12/2025
Beauvais 60000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Haguenau 67590 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Bruay 62700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Coulommiers 77120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Jacquard (Lagny) (Fresh) 77400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Etampes 91150 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Saulx 91160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Gargan 93190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025



Fresnes 94260 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 30 05/12/2025
Taverny 95150 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Combs 77380 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Noisiel 77186 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cesson Sevigne 35510 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
V.sur Seine 77130 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Boissise 77310 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vert Saint Denis 77240 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Rochefort (Fresh) 17300 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Redon (Fresh) 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Gervais 41350 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sarreguemines 57200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Fameck 57290 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Henin 62110 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Wickrange 3980 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Esbly 77450 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vendenheim (Fresh) 67550 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Claye 77410 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sarrebourg 57400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Nanteuil 77100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Houdemont (Fresh) 54180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Lagny 60330 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Feves 57280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Obernai (Fresh) 67210 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Messancy 6780 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Compiègne 60280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Lexy 54720 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Scy-Chazelles (Fresh) 57160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Frouard 54390 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Roncq 59223 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Quentin 2100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 20 05/12/2025
Reims 51100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Guyancourt 78280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Herblay 95220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Le Vieil-Evreux 27930 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Saint Cyr sur Loire 37540 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cormeilles 95240 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Bègles 33130 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Trelissac 24750 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Rouen 76000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Coignieres 78310 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Bourges 18390 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mantes la ville 78711 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Carbon-Blanc 33560 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Nemours (Fresh) 77140 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Orsay 91400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Douvres la Délivrande (Fresh) 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Croissy 77183 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025



Moisselles 95570 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Meung sur Loire (Fresh) 45130 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mennecy 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Goulaine 44115 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
La Roche-sur-Yon (Fresh) 85000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Limoges 87000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Bayeux (Fresh) 14400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Alençon 61250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Pontivy 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Goussainville 95190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Wasquehal 59290 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Lomme 59160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Chateau Thierry 2400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Hautmont 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Forbach 57600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Fegersheim 67640 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Hoenheim 67800 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Troyes 10410 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Carpiquet 14650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
VILLEJUST 91140 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Marne 94360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sens 89100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Rambouillet 78120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Groslay 95410 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vire (Fresh) 14500 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Saran 45770 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Fresnes 94260 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Havre - Mont Gaillard 76620 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cormeilles 95240 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vannes 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Itteville (Fresh) 91760 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sous Bois 78340 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Caen 14120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Thiais (mm) 94320 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Ste Marie des champs 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Malo 35400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Servon 77170 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Perrigny 89000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sables Olonne 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Chambray 37170 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Benoit 86280 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sarge 72190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Yzeure 3400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mazarin 91380 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Cherbourg (La Glacerie) 50470 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Martin des Champs 29600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vierzon 18100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
C.Champagne 51000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025



Beauvais 60000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Valenciennes 59300 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
St Nabord 88200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Saverne 67700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Rennes 35000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Osny 95520 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Dieppe 76200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Gonesse 95500 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Nexon 87000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Le bretonneux 78180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Vauzelles 58640 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Coignieres 78310 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Avrainville 91630 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Mallet Bourges 18000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Ste Geneviève des Bois 91700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
V.sur Seine 77130 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g B846 10 05/12/2025
Sarreguemines 57200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Borny 57070 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Terville 57180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Lexy 54720 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Villeneuve d'Ascq 59650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Avold (Fresh) 57500 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Andre 10120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Fegersheim 67640 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Toul 54200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Hem 59510 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Witry 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Soissons 2200 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Osny 95520 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Laxou 54520 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Cormontreuil 51350 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Laon 2000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Gargan 93190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Groslay 95410 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Rambouillet 78120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Avrainville 91630 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Thiais (mm) 94320 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Pessac 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Quévert 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Trelissac 24750 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Vert Saint Denis 77240 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Boissise 77310 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Cesson Sevigne 35510 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Argenteuil 95100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Lorient 56100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Blois 41000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Vaux sur Mer 17640 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Quai Perros 22700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025



Amilly 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Dreux 28100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Evry 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Brie 77170 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Quimper 29000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Tours 37000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Concarneau (Fresh) 29900 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Aytre 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Andilly 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Villepinte 93420 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Forbach 57600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Lievin 62800 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Hazebrouck 59190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Esbly 77450 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Terville 57180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Messancy 6780 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Meaux 77100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Wickrange 3980 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Férin 59169 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Coulommiers 77120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Epinal 88000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Contern 5315 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 30 30/11/2025
St Quentin 2100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Haguenau 67590 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Scy-Chazelles (Fresh) 57160 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Mersch 7525 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Herblay 95220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Malemort 19360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Dinard 35780 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Douvres la Délivrande (Fresh) 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Carbon-Blanc 33560 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Brevin (Fresh) 44250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Taverny 95150 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Luisant 28600 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Sous Bois 78340 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Chasseneuil du Poitou 86360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Bourges 18390 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Servon 77170 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Bergerac 24100 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Puteaux (Fresh) 92800 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Marne 94360 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Rennes 35000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Le bretonneux 78180 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Tours 37000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Blanquefort 33290 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 20 30/11/2025
Goussainville 95190 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Le Petit Quevilly 76140 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Chambly 60230 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025



La Roche-sur-Yon (Fresh) 85000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Grand Quevilly 76120 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Bretigny 91220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Herblay 95220 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Le Vieil-Evreux 27930 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Chancelade 24650 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Cherbourg (La Glacerie) 50470 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Orsay 91400 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Saint Cyr sur Loire 37540 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Laval 53000 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Velizy 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Germain les Corbeil 91250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Quévert 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Allonnes 72700 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
St Pol (Fresh) 29250 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Combs 77380 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Andilly 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025
Ste Marie des champs 69970 J304 - Saumon fumé sauvage sockeye 4 tr 140g U721 10 30/11/2025


